Zména zavaznych ukazatel

Obec Stiibrnice, okres Prerov

Rozpoctové opatieni €. 9/2017 ze dne 18.9.2017

PRIJMY
Para Pol N Z Uz Org 2ZJ Divod Schvileny rozpoéet Upravy Zména Vysledny UR
XXX 4116 2000 X 00000 XXX XXX OstNI piij.transf.ze stat.rozpoétu-VPP 86 000,00 117 000,00 100 000,00 303 000,00
Prijmy celkem 86 000,00 117 000,00 100 000,00 303 000,00
VYDAJE
Para Paol N z Uz Org ZJ Divod Schvéleny rozpocet Upravy Zména Vysledny UR
2321 XXKXX XEX X X0k KUK XEX Odvadéni a disténi odpadnich vod 2 206 144,00 16 979 395,45 5 000 000,00 24 185 539,45
3745 000 XX X OO0 XEXXK XXX Péte o vzhled obei a véfejnou zeled 208 400,00 141 000,00 105 000,00 454 400,00
8112 0K XXX X 000K XXX XXX Zastupitelstva obci 329 000,00 20 000,00 170 000,00 519 000,00
6310 XXXX XXX X XXXXX XMXX XXX  Obecné piijmy a vydaje z finanénich operaci 342 800,00 656 663,98 16 000,00 425 463 98
Vydaje celkem 3 086 344,00 17 207 059,43 5 291 000,00 25 584 403,43
FINANCOVANI
Para Pol N Z Uz Org 2J Divod Schvaleny rozpotet Upravy Zména Vysledny UR
JOOC B115 XXX X 00000 0000 XXX Zmeéna stavu krat pro.na Uétech 2 000 000,00 -33 351,27 191 000,00 2157 648,73
XXX B123 XX X OO0 XXX XXX  Dlouhodobé piijaté pajéené prostiedky 0.00 0.00 5 000 000,00 5 000 000,00
Financovani celkem 2000 000,00 -33 351,27 5191 000,00 T 157 648,73
Celkovy souhrn za RO:
Piijmy: 100 000,00
Vydaje: 5291 000,00
Financovani: 5191 000,00

V souladu s ustanovenim § 16 zakona & 250/2000 Sb._, o rozpo&tovych pravidlech dzemnich rozpoétt dojde k rozpoétovému opatfeni
v pfipadé& zmén rozpoctovych prostfedkil na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazatel).

Schvalilo Zastupitelstvo obce Stfibrnice dne 18.9.2017.

Zpracovala: Katefina Kvapilova

Jifi Hepnar starosta obce
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Divod

Obec Stiibrnice, okres Pierov

Rozpoctove opatreni ¢.9 ze dne 18.09.2017

Schvaleny rozpocet

Ost.NI pfij transf.ze stat rozpoétu-VPP
Budovy haly stavby-kanalizace a COV
Budovy haly stavby-kanalizace a COV

Platy-VPP

Pov.poj.na soc.zabezpedeni-VPP
Pov.poj.na vef.zdr.pojisténi-VPP
Pov.poj.na vef_zdr.pojisténi-VPP
Odmény élenl zastupitelstva obce

Pov poj.na soc.zabezpedeni-zastupitele
Pov.poj.na vef.zdr.pojidténi-zastupitelé
Uroky viastni-tvéry

Vyrovnani RO

Dlouhodobeé piijaté pljé prostiedky

100 000,00 - snizeni

Financovani - zména celkem

5 291 000,00 - sniZeni

0,00= rozdil
0,00= rozdil

100 000,00
5 291 000,00

5191 000,00 <->Kontrola -5 191 000,00

Schvalilo Zastupitelstvo obce Stiibrnice dne 18.9.2017.

Zpracovala: Katefina Kvapilova

MUNIS
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281 000,00
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1 000,00
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Upravy
117 000,00

-1 400 000,00

1 400 000,00
85 641,00
22 411,00

8 470,00
3223,00
0,00

20 000,00
0,00

66 663,98
-33 351,27
0,00

Jifi Hepnar - starosta obce

Vytisténo:

Strana:

Zména

+100 000,00
+3 403 636,09
+1 596 363,91

+75 200,00
+18 200,00
+6 600,00
+5 000,00
+150 000,00
+12 000,00
+8 000,00
+16 000,00

+181 000,00
+5 000 000,00

Obec Stibrmice lic. & 95074

18.09.2017
t2 A

Vysledny UR

275 000,00
4 164 780,09
2896 363,91

205 347,00

51 887,00
18 188,00

B 223,00

431 000,00
32 000,00

34 000,00
8366398
2157 648,73
5000 000,00



